BÁRBARA HELLENA PEREIRA PERTILE, PORTADOR DO CPF N" 610,313.013-13, CREA-PI N°1920617477.

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA INSTALAÇÃO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA NO POVOADO RIACHÃO

DOS QUIXABAS DO MUNICÍPIO DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI.

FONTE DE RECURSOS:

ICMS - FPM - E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS.

VALOR: R$ 125,275,06 (CENTO E VINTE CINCO MIL, DUZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E SEIS CENTAVOS)

III - DA FORMA DE PAGAMENTO: PAGOS DE ACORDO COM OS SERVIÇOS EXECUTADOS.

IV-DO PRAZO:

O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO SERÁ DE 06 (SEIS) MESES E O PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS SERÁ
DE 04 (QUATRO) MESES A PARTIR DA DATA DA SUA ASSINATURA E A CORRESPONDENTE PUBLICAÇÃO